
Prefeitura Municipal da 
Estância Climática de Analândia 

PORTARIA N°161 DE 17 DE JUNHO DE 2013 
(ALTERA PORTARIA 145/2013 QUE INSTAURA PDA 02/2013) 

ROGÉRIO LUIZ BARBOSA ULSON, Prefeito Municipal da 
Estância Climática de Analândia, usando de suas 
atribuições legais e 

CONSIDERANDO o teor do requerimento n° 2649/f1.32 de 12/06/2013 formulado por Cleusa 
Aparecida de Mattos Andrade que solicita dispensa da Comissão do Processo Disciplinar 
Administrativo 02/2013 

RESOLVE: 

ARTIGO 10  - DESIGNAR, a partir desta data e por meio da presente portaria, a 
Senhora ISABEL VIVALDINI ROMEIRO, portadora da cédula de identidade RG 
12.801.049 e inscrita no CPF/MF sob n° 299 734 918 40 como membro da Comissão 

do Processo Disciplinar Administrativo n° 02/2013, em substituição a Cleusa 
Aparecida de Mattos Andrade. 

Parágrafo único — Para presidir a comissão processante designo a Senhora ISABEL 
VIVALDINI ROMEIRO. 

ARTIGO 20  - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal da Estância Climática 	alândia,17 de junho de 2013. 

ROGERIO LUIZ 
	

BOSA UL •N 
PREFEI • MUNICIPAL 

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia 
em 19 de junho de 2013. 

ROGÉRIO LUIZ ARBOSA ULSON 
PREF TO MUNICIPAL 

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP 
gabinete@analandia.sp.gov.br  


	00000001

